別記

第１号様式（第２条第１項）

奨 学 生 採 用 願 書

    年  月  日

 香取市教育委員会 様

申請者 住 所

                    氏 名

    電話番号

 香取市奨学資金貸付条例施行規則第２条の規定により、奨学資金の貸付けを受けたいので、

下記のとおり関係書類を添えて、申請します。

記

奨

学

生

フリガナ

生年月日
    年  月  日

（満  歳） 氏  名

電話番号  性 別 男 ・ 女

住  所
〒

大学又は

専修学校

等の名称

             部      科

入学・卒業年月

年 月入学（予定）

年 月卒業（予定）
所在地

学 歴

年  月 立       小学校卒業

年  月 立       中学校卒業

年  月 立       高等学校卒業(見込み)

年  月

貸付希望額

奨学資金（年額） 貸付期間

            円
年  月から    年  月まで

         （   年間）

奨 学 資金貸付

希 望 理 由